SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày      tháng  8  năm 2023

THƯ MỜI CUNG CẤP BÁO GIÁ CHÀO HÀNG

Kính gửi: .....................................................

Căn cứ Hợp đồng số 26/2023/HĐ-QPCTHTL-DIENBIEN ngày 12/6/2023 giữa
Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện
Biên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà
thầu gói thầu “Tuyên truyền về phòng chống tác hại thuốc lá trên Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh Điện Biên”.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên xin mời các đơn vị  nộp bản báo
giá cho gói thầu nêu trên.

-  Nhà thầu sẽ được nhận một bản báo giá kèm theo thư mời này.
- Thời gian nộp Bản báo giá phải được gửi đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Điện Biên chậm nhất là 8 giờ 30, ngày 30 tháng 08 năm 2023: Địa chỉ: Tổ 14,
Phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Bản báo giá sẽ được xem xét ngay sau thời điểm hết hạn nộp báo giá là 8 giờ
30, ngày 30 tháng 8 năm 2023 tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên kính mời đại diện Nhà thầu nộp
Bản báo giá vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ qua số máy 0917 144 389 gặp đồng chí Duyên để
được nhận file mềm.

                                              Bên mời thầu
 TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

​ ​  ​ ​ ​        GIÁM ĐỐC

Tên đơn vị:​ ​
Địa chỉ:​ ​ ​
Mã số thuế​

BÁO GIÁ

ST
T

Nội dung Đơn vị

tính

Số
lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Đơn giá

(VNĐ)

1 Sản xuất và phát sóng phóng sự truyền
hình về PCTH thuốc lá:
Thời lượng: 05 phút/ phóng sự.
Số lần phát sóng: 02 lần/phóng sự. Khung
giờ phát: 20 giờ - 21 giờ;
Kênh phát sóng: kênh ĐTV

Phóng
sự

01

………
.

………

2 Phát sóng các thông điệp truyền hình. Thời
lượng 30 giây/thông điệp.
Khung giờ phát sóng: 20 giờ - 21 giờ.
Kênh phát sóng: kênh ĐTV

Lần

90

………
.

………

3 Phát sóng các thông điệp phát thanh trên
Đài Phát thanh và Truyền hình Điện
Biên.
Thời lượng 60 giây/thông điệp.
Khung giờ phát: 11 giờ - 12 giờ.
Kênh phát sóng: Kênh FM Đài Phát thanh
và Truyền hình Điện Biên

Lần
phát

60

………
.

………

 Tổng cộng   ………
.

……..

Báo  giá  này có giá trị đến ngày 31/12/2023.
Báo giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu “Tuyên truyền về phòng chống tác hại thuốc lá trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Điện Biên”.
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT